[bookmark: _GoBack]別紙２

札幌サテライト使用許可書

                                                        　　　　　　　　年　　月　　日
  使用代表者　殿

                                            小樽商科大学長

  下記のとおり，札幌サテライトの使用を許可します。

記
	使 用 目 的

	使  用  日
	年　月　日(　)～　　　年　月　日(　　) （　　日間）

	使 用 場 所
	室　 名
	使　用　時　間
	時間計
	単　価
	使用料金

	大講義室
中講義室
小講義室
会議室
ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ室
	時　分～　時　分
時　分～　時　分
時　分～　時　分
時　分～　時　分
時　分～　時　分

	土・日・祝日加算分

	使用料金計

	備　　考

＊使用料金は，使用日の前日までに下記の銀行口座に振り込んでください。
  ただし，これによりがたい場合は学務課札幌サテライト(011-218-6377)へ連絡願います。

	口　座　名　義
	国立大学法人小樽商科大学 学長 秋山義昭

	口 座 名 義 ｶﾅ
	コクリツダイガクホウジンオタルショウカダイガク

	銀行・本支店名
	北洋銀行　小樽中央支店

	口　座　番　号
	普通預金　３９６９７４０